care sint prezentate documentele de mai sus.

3. Pre{ul qi condifii de plati

3.1. PreJul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in MDL, fiind indicat

Specifi calia prezentului Contract.
3.2. Suma totald a prezentului Contract, constituie: 1464295.20 (un milion patru sute saizeci si

patru mii doua sute nouazeci si cinci,20) MDL.
3.3. Achitarea pl[1ilor pentru Serviciile prestate se va efectua in MDL.
3.4. Metoda gi condiliile de platd de cdtre Beneficiar vor fi:

a) Plata se efectueazdintermen de 7 zlle de la momentul prestdrii Serviciilor, cu prezentarea Facturii
qi semndrii de ambele Pa4i a Actului de prestare-primire.